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車両名

真心

ＳＫＧＲ　２０２３

ＳＫＧＲ　２０２４

ＭＲ－１

ＭＲ－Ｓ

ＳＫＧＲ　２０２３　ZERO-C

Ｒｅ.きゅうくらりん

ポプテピピック

ブルーロック号

ＭＲ－２

チーム名

熊本県立玉名工業高等学校

宮崎県立佐土原高等学校Ａ

宮崎県立佐土原高等学校Ｂ

宮崎県立宮崎工業高等学校Ｂ

宮崎県立宮崎工業高等学校Ａ

宮崎県立佐土原高等学校Ｃ

宮崎県立日南振徳高等学校Ａ

宮崎県立日南振徳高等学校Ｃ

宮崎県立日南振徳高等学校Ｂ

宮崎県立宮崎工業高校学校Ｃ

所属

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

ジュニア

BestLap

51.091

52.150

54.221

54.692

56.426

1:03.356

1:22.658

1:28.952

1:57.123

39:58.323

差

1.059

3.130

3.601

5.335

12.265

31.567

37.861

1:06.032

39:07.232

Laps

13

33

34

7

6

7

10

10

4

1

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/04 9:38:04

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： 日本EVクラブ・くまもと

2025エコデンレース宮崎県大会
全車両

公式練習

予選 開始時間 9:21:09

宮崎ドライビングスクール 0.380 km

2025/11/02 09:00

2025エコデンレース宮崎県大会
公式結果


